МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И
НАУКИ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

» 0 3  2023г.

г. Чита
№ S 3  -ГА75

О переоформлении свидетельства о госудаоственной

9 9 , 9 ?п^а °™ов“ ™ Федерального Закона Российской Федерации от
. 2.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

оложения о государственной аккредитации образовательной деятельности’
утвержденного постановлением Правительства РФ от 14.01.2022г. № 3 «Об
утверждении Положения о государственной аккредитации образовательной
деятельности и о признании утратившими силу некоторых актов
Правительства Российской Федерации и отдельного положения акта

равительства Российской Федерации, по результатам рассмотрения
заявления образовательной организации и документов, представленных для
переоформления свидетельства о государственной аккредитации
Административного регламента предоставления органами государственной
власти субъектов Российской Федерации, осуществляющими переданные
полномочия Российской Федерации в сфере образования, государственной
услуги по государственной аккредитации образовательной деятельности
утвержденного приказом Рособрнадзора от 17 октября 2022г. № 1078
заявления директора, п р и к а з ы в а ю :

1. Переоформить Государственному профессиональному
образовательному учреждению «Забайкальский транспортный техникум»
свидетельство о государственной аккредитации по реализации программ
среднего профессионального образования в связи с прекращением
реализации отдельных образовательных программ. Срок действия
государственной аккредитации - бессрочно.

Полнее наименование1014116 “ Г  °® °браз“  организации:

Забайкальский край’ “  a v ! м  “  нахождения: 672026,

15.00. 00 Машиностроение;

Техника и технологии наземного транспорта
J3.U0.00 Сельское, лесное и рыбное хозяйство
43.00. 00 Сервис и туризм

3. В связи с прекращением образовательной деятельности по отдельным

у к р Т н е Г ^ у п н ы : 1̂  ия *  1 следующие
08.00. 00 Техника и технологии строительства;
13.00. 00 Электро- и теплоэнергетика

аккоелитат.ИиЧИТпТЬ у1ратившим„ СВЛУ свидетельство о государственной
аккредитации регистрационньш номер 06 от 28 февраля 2019 гола
реквизиты бланка свидетельства: серия 75А03 № 0000304 бланка
приложения № 1: серия 75А05 № 0000631. ’ °ЛаНка
пи,.»!; КонтР°ль исполнения настоящего приказа возложить на отдел
™Ц“ ™РТ НИЯ’ госУдаРственной аккредитации Министерства образования
и науки Забайкальского края (Гарлик А.И.).

. V  <4. . ••

И.о.министра / Ж
i ' o l

Т.К.Клименко

yfS-'
v-a‘3 ж